Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 31.10.2018 года №2872
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления Рацой Н.В. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2002 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района, утвержденного Решениями Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 18.12.2013 г. № 702, от 21.12.2016 г. № 222, решением совета депутатов Кременкульского сельского поселения «Об утверждении внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки дер. Малиновка» № 296 от 08.12.2017г., администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления Рацой Н.В. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из категории земель «земли населенных пунктов», «для ведения личного подсобного хозяйства» с кадастровым номером 74:19:1115013:18, общей площадью 1081 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, д. Малиновка, ул. Советская, д. 5, кв. 1, в соответствии с условно разрешенным видом использования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (Приложение).

3. Проведение публичных слушаний назначить на 21 ноября 2018 года по адресу: Челябинская область, Сосновский район, село Кременкуль, ул. Ленина, 3-а, в 10.30 часов.
4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по

поводу внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение на публичных слушаниях:

- Заинтересованные лица, вправе в течение десяти рабочих дней с момента опубликования постановления направить свои предложения и замечания, касающиеся изменения вида разрешенного использования вышеуказанного земельного участка для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: Челябинская область, Сосновский район, село Кременкуль, ул. Ленина, д. 14-б, Администрация Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района.

5. Направить Главе Сосновского муниципального района Челябинской области протокол публичных слушаний.

6. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                       Е.Г. Ваганов
Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района
от 31.10. 2018 г.  № 2872

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

	от Администрации Сосновского муниципального района:

	Плюскова Н.Н.

	Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям СМР

	Теличкина Е.В.
	Начальник отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Мизин С.В.
	Председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и природопользованию собрания депутатов Сосновского муниципального района.

	от заказчика:              Рацой Н.В.

	Заместитель Главы района,

Председатель Комитета
по управлению имуществом

и земельным отношениям
Сосновского муниципального района

Н.Н. Плюскова